
ZARZĄDZENIE NR 87 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 235.128.415,30 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 224.305.381,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.823.033,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 43.954.242,36 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 263.371.934,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 224.008.489,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.363.444,39 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 43.954.242,36 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38631F81-E218-49CE-8F43-9105A886BE5E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 87
z dnia 2022-04-08

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 4 639 721,0035 578 736,00 40 218 457,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 639 721,0019 258 372,00 23 898 093,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 639 721,0019 203 372,00 23 843 093,00

RAZEM DOCHODY 4 639 721,00230 488 694,30 235 128 415,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38631F81-E218-49CE-8F43-9105A886BE5E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 87
z dnia 2022-04-08

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 4 639 721,0035 198 636,00 39 838 357,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 639 721,0019 203 372,00 23 843 093,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 639 721,0019 203 372,00 23 843 093,00

RAZEM DOCHODY 4 639 721,0039 314 521,36 43 954 242,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38631F81-E218-49CE-8F43-9105A886BE5E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 87
z dnia 2022-04-08

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0027 142 637,10 27 142 637,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 1 000,00706 960,00 707 960,00

Wydatki bieżące 1 000,00 667 960,00666 960,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 000,00 90 830,0089 830,00

Pozostała działalność75095 -1 000,005 128 626,00 5 127 626,00

Wydatki bieżące -1 000,00 3 177 626,003 178 626,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 000,00 2 581 626,002 582 626,00

Rodzina855 4 639 721,0037 253 725,88 41 893 446,88

Świadczenie wychowawcze85501 4 639 721,0019 689 182,00 24 328 903,00

Wydatki bieżące 4 639 721,00 24 328 903,0019 689 182,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 624 410,00 23 764 411,0019 140 001,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 311,00 409 492,00394 181,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 391 392,37 31 391 392,37

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 153 750,005 758 950,00 5 912 700,00

Wydatki bieżące 153 750,00 5 602 700,005 448 950,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

153 750,00 5 602 700,005 448 950,00

Pozostała działalność90095 -153 750,003 008 388,38 2 854 638,38

Wydatki bieżące -61 750,00 1 203 638,381 265 388,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-61 750,00 1 170 578,381 232 328,38

Wydatki majątkowe -92 000,00 1 651 000,001 743 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-92 000,00 951 000,001 043 000,00

RAZEM WYDATKI 4 639 721,00258 732 213,30 263 371 934,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38631F81-E218-49CE-8F43-9105A886BE5E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 87
z dnia 2022-04-08

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 4 639 721,0035 198 636,00 39 838 357,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 639 721,0019 203 372,00 23 843 093,00

Wydatki bieżące 4 639 721,00 23 843 093,0019 203 372,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 624 410,00 23 764 411,0019 140 001,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 311,00 78 682,0063 371,00

RAZEM WYDATKI 4 639 721,0039 314 521,36 43 954 242,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38631F81-E218-49CE-8F43-9105A886BE5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A

